
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

8 февраля 2018 года                 № 32-19 

 

 

О специальных местах для размещения печатных агитационных 

материалов на территории избирательных участков 

  

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 30 решила: 

1. Предложить органам местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Смольнинское выделить и оборудовать на территории каждого  

избирательного участка специальные места для размещения печатных 

агитационных материалов согласно приложения № 1. 

2. Предложить органам местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Лиговка-Ямская выделить и оборудовать на территории каждого  

избирательного участка специальные места для размещения печатных 

агитационных материалов согласно приложения № 2. 

3. Направить копии решения в органы местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований, указанных в пункте 1, 2 

настоящего решения. 

4. Направить копию решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 



5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                       В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                       О.В. Сердюк 



Приложение №1 к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 30  

от 08.02.2018 № 32-19 

 

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов, расположенных на территории внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга – Муниципальный округ 

Смольнинское  

 

№ Адрес № УИК 

1 Захарьевская улица д.16 2233 

2 Кирочная улица д. 30 2235 

3 Мелитопольский переулок д. 2 2235 

4 Кавалергардская улица д. 21 2237 

5 Тверская улица д. 10 2237 

6 Тверская улица д. 27/29 2237 

7 Одесская улица д. 1 2239 

8 Новгородская улица д. 25 2240 

9 Восстания улица д. 43 2241 

10 Заячий переулок д.4 кор.1 2244 

11 Заячий переулок д.6/18 2244 

12 Моисеенко улица д. 8-10 2244 

13 Басков переулок д. 33 2245 

14 Восстания улица д. 35 2245 

15 Некрасова улица д. 44 2245 

16 Греческий проспект д. 23 2249 

17 5-я Советская улица – Красноборский пер. 2250 

18 6-я Советская улица д. 20 2250 

19 Ульяны Громовой переулок д. 8 2251 

20 3-я Советская улица д.11 2253 

21 2-я Советская улица д. 25А 2254 

22 2-я Советская улица д. 25/2 2254 

23 Мытнинская улица д. 29/31 2257 

24 Мытнинская улица д. 24 2259 

25 Бакунина проспект д.17 2260 

26 Перекупной переулок д. 12 2260 

27 Конная улица д. 18 2261 

28 Исполкомская улица д. 7-9 2262 



Приложение №2 к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 30  

от 08.02.2018 № 32-19 

 

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов, расположенных на территории внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга – Муниципальный округ 

Лиговка-Ямская  

 

1 Гончарная улица д. 23 2263 

2 Тележная улица д. 1 2264 

3 Невский проспект д. 147 2265 

4 Лиговский проспект д. 72 2266 

5 Черняховского улица д. 28  2267 

6 Черняховского улица д. 5 2268 
 


